

**PROPOSTA ADEQUADA**
**À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM**

SETOR DE LICITAÇÕES

Att. Sr(a) Pregoeiro(a)

**Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1305110123-PERP**
**Abertura das Propostas: 01 de Junho de 2023 às 09:00 Horas**
**Data do Início da Disputa: 01 de Junho de 2023 às 09:30 Horas**
**Prezado(a) Pregoeiro(a),**

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº 1305110123-PERP, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

**1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:**
**Razão Social:** GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA - ME

**Nome Fantasia:** STARK MED HOSPITALAR

**Inscrição CNPJ:** 27.184.755/0001-40

**Inscrição Estadual:** 06.640.865-2

**Endereço Completo:** Rua Inacio Oria, nº 341, Fundo, Bairro Messejana, CEP nº 60.840-460, Fortaleza-CE

**nº Telefone, e-mail:** (85) 2180-8700, starkmed.licitacao@gmail.com

**Banco, nº Agência, nº Conta Corrente:** Banco do Brasil, Ag nº 8606-1, Conta Corrente nº 5606-6

**2. IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:**
**Nome Completo:** Gilberto Lopes de Oliveira Inscrição CPF: 003.236.563-23 nº Celular, e-mail: (85) 9-9942-7776, starkmedhospitalar@gmail.com

**3. OBJETO:** Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material farmacológico, material hospitalar, material laboratorial, material odontológico e outros materiais de consumo, para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de Quixeramobim/CE.

LOTE 17								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	P. UNIT	EXTENSO UNITÁRIO	P. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	19354- CATÉTER JELCO TAMANHO 14	AVULSO 1.0 UNIDADE	600	MEDIX	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais
2	17328- CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	AVULSO 1.0 UNIDADE	300	BIOBASE	R\$ 2,04	dois reais e quatro centavos	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais
3	19272- CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANÇA (ABOCATE) Nº 14	AVULSO 1.0 UNIDADE	600	MEDIX	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
4	19273- CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANÇA (ABOCATE) Nº 16	AVULSO 1.0 UNIDADE	600	MEDIX	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
5	19274- CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANÇA (ABOCATE) Nº 18	AVULSO 1.0 UNIDADE	600	MEDIX	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
6	19275- CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANÇA (ABOCATE) Nº20	AVULSO 1.0 UNIDADE	600	MEDIX	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
7	19276 - CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANÇA (ABOCATE) Nº22	AVULSO 1.0 UNIDADE	600	MEDIX	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 348,00	trezentos e quarenta e oito reais
8	19277- CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANÇA (ABOCATE) Nº24	AVULSO 1.0 UNIDADE	600	MEDIX	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
9	8737 - SCALP Nº 19 ESPECIFICAÇÕES: SCALP - DISPOSITIVO PARA ACESSO VASCULAR PERIFÉRICO. CONSTITUÍDO DE CÂNULA, ASA, TUBO CONECTOR, PROTETOR E TAMP, CONFECCIONADOS DE MATERIAIS ATÓXICOS, APIROGÊNICOS, LIVRES DE REBARBAS, MANCHAS E MATERIAIS ESTRANHOS. DEVEM TER AS JUNÇÕES (CÂNULA/ASA/TUBO/CONECTOR) DEVIDAMENTE VEDADAS, COM FLUXO LIVRE. CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL COM BISEL PERFURANTE E CORTANTE ATRAUMÁTICO EM UMA DAS EXTREMIDADES. ASA FLEXÍVEL, PLANA COM MARCAÇÃO DO CALIBRE DA CÂNULA. TUBO CONECTOR FLEXÍVEL CONSTRUÍDO DE MATERIAL TRANSPARENTE OU TRANSLÚCIDO COM COMPONENTE CONECTOR LUER FÊMEA DE ENCAIXE FIRME NA EXTREMIDADE. CONTER PROTETOR PARA CÂNULA E TAMP.A PARA O CONECTOR. ESTÉRIL. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO. ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	UND	2.500	MEDIX	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 575,00	quinhentos e setenta e cinco reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QTD	MARCA	P. UNIT	EXTENSO UNITÁRIO	P. TOTAL	EXTENSO TOTAL
10	14221 - SCALP N° 21 - ESPECIFICAÇÃO: É UM DISPOSITIVO DENOMINADO "ESCALPE", PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, COM ASAS, CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO: FACILITA A PUNÇÃO E REDUZ O TRAUMATISMO DOS TECIDOS. - (UNIDADE)	UNIDADE	2.000	MEDIX	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
		1.0 UNID.						
11	8256 - SCALP N° 23 CX C/100 - ESPECIFICAÇÃO: É UM DISPOSITIVO DENOMINADO "ESCALPE", PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, COM ASAS, CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL-BIANGULADO E TRIFACETADO: FACILITA A PUNÇÃO E REDUZ O TRAUMATISMO DOS TECIDOS.	UND	2.000	MEDIX	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
12	8740 - SCALP N°25 ESPECIFICAÇÕES:SPECIFICAÇÃO :SCALP - DISPOSITIVO PARA ACESSO VASCULAR PERIFÉRICO. CONSTITUÍDO DE CÂNULA, ASA, TUBO CONECTOR, PROTETOR E TAMP.A, CONFECCIONADOS DE MATERIAIS ATÓXICOS, APIROGÊNICOS, LIVRES DE REBARBAS, MANCHAS E MATERIAIS ESTRANHOS. DEVEM TER AS JUNÇÕES (CÂNULA/ASA/TUBO/CONECTOR) DEVIDAMENTE VEDADAS, COM FLUXO LIVRE. CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL COM BISEL PERFURANTE E CORTANTE ATRAUMÁTICO EM UMA DAS EXTREMIDADES. ASA FLEXIVEL, PLANA COM MARCAÇÃO DO CALIBRE DA CÂNULA. TUBO CONECTOR FLEXIVEL CONSTRUÍDO DE MATERIAL TRANSPARENTE OU TRANSLUCÍDO COM COMPONENTE CONECTOR LUER FÊMEA DE ENCAIXE FIRME NA EXTREMIDADE. CONTER PROTETOR PARA CÂNULA E TAMP.A PARA O CONECTOR. ESTÉRIL. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA. EMBALAGEM INDIVIDUAL ADEQUADA, SEGURA, COMPATÍVEL COM O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO E QUE PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO. ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	UND	1.000	MEDIX	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
13	19349 - SCALP N° 27 - ESPECIFICAÇÃO: É UM DISPOSITIVO DENOMINADO "ESCALPE, PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, COM ASAS, CONSTITUÍDO POR: AGULHA SILICONIZADA COM BISEL BIANGULADO E TRIFACETADO: FACILITA A PUNÇÃO E REDUZ O TRAUMATISMO DOS TECIDOS.	UNIDADE	3.500	MEDIX	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 910,00	novecientos e dez reais
		1.0 UNID						
14	19355- CATÉTER JELCO TAMANHO 16	AVULSO 1.0	600	MEDIX	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
		UNIDADE						
15	19356- CATETER JELCO TAMANHO 24	AVULSO 1.0	600	MEDIX	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
		UNIDADE						
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 6.499,00</b>	
<b>seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais</b>								

LOTE 21								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	P. UNIT	EXTENSO UNITÁRIO	P. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	8624 - LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL EM AÇO INOX - N° 10 CX C/100 ESPECIFICAÇÕES: UTILIZADAS PARA CORTE DE PELE, TECIDO MOLE E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, EM AÇO CARBONO,ESTÉRIL. (ESTERELIZADA POR RAIOS GAMA). PRODUTO DE USO ÚNICO. PROIBIDO REPROCESSAR. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	31	MEDIX	R\$ 27,88	vinte e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 864,28	oitocentos e sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos
2	6565 - LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL EM AÇO INOX - N° 11 CX C/100 - ESPECIFICAÇÃO: O BISTURI CIRÚRGICO DESCARTÁVEL E INDICADO PARA REALIZAÇÃO DE INCISÃO DE TECIDOS MOLES EM PROCEDIMENTO MANUAL. FABRICADO EM LÂMINA DE AÇO INOX 304 - CX C/100	CX	30	MEDIX	R\$ 27,88	vinte e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 836,40	oitocentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
3	8625 - LÂMINA DE BISTURI ESTÉRIL EM AÇO INOX - N°15 - CX C/100 ESPECIFICAÇÕES: UTILIZADAS PARA CORTE DE PELE, TECIDO MOLE E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, EM AÇO CARBONO,ESTÉRIL. (ESTERELIZADA POR RAIOS GAMA). PRODUTO DE USO ÚNICO. PROIBIDO REPROCESSAR. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	50	MEDIX	R\$ 27,88	vinte e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.394,00	mil trezentos e noventa e quatro reais
4	8638 - LÂMINA DE BISTURI DESCARTAVEL N° 23 CX C/ 100 UND ESPECIFICAÇÕES: A LÂMINA PARA BISTURI N 23 É UTILIZADA PARA CORTE DE PELE, TECIDOS E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS. CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, A LÂMINA É ESTERILIZADA POR EXPOSIÇÃO A RAIOS GAMA. EXTREMAMENTE AFIADA, POSSUI GRANDE RESISTÊNCIA À CORROSÃO E GARANTE INCISÕES CONSISTENTES E ESTÁVEIS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UND	30	MEDIX	R\$ 27,88	vinte e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 836,40	oitocentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
5	19194 - LAMINA DE BISTURI ESTÉRIL EM AÇO INOX - N° 22 CX C/100 ESPECIFICAÇÕES: UTILIZADAS PARA CORTE DE PELE, TECIDO MOLE E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, EM AÇO CARBONO,ESTÉRIL. (ESTERELIZADA POR RAIOS GAMA). PRODUTO DE USO ÚNICO. PROIBIDO REPROCESSAR. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA 1.0 UNIDADE	30	MEDIX	R\$ 27,88	vinte e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 836,40	oitocentos e trinta e seis reais e quarenta centavos

6	19195 - LAMINA DE BISTURI ESTÉRIL EM AÇO INOX - N° 24 CX C/100 ESPECIFICAÇÕES: UTILIZADAS PARA CORTE DE PELE, TECIDO MOLE E RETIRADA DE PONTOS EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS, EM AÇO CARBONO, ESTÉRIL. (ESTERELIZADA POR RAIOS GAMA). PRODUTO DE USO ÚNICO. PROIBIDO REPROCESSAR. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA 1.0 UNIDADE	30	MEDIX	R\$ 27,88	vinte e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 836,40	oitocentos e trinta e seis reais e quarenta centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 5.603,88</b>	
cinco mil, seiscentos e três reais e oitenta e oito centavos								

LOTE 22								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	P. UNIT	EXTENSO UNITÁRIO	P. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	8669 - SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL C/GUIA 12FR ESPECIFICAÇÕES: SONDA PARA NUTRIÇÃO EM POLIURETANO 12FR 120CM, COM GRADUAÇÃO NUMÉRICA: DUPLA VIA - LINHA RADIOPACA, COM GUIA LUBRIFICADO ESTERELIZADA A OXÍDEO DE ETILENO. UTILIZADA EM PACIENTE IMPOSSIBILITADO DE ALIMENTAÇÃO ORAL REGULAR ( MASTIGAÇÃO / DEGLUTIÇÃO E PASSAGEM PELO ESÓFAGO ) QUE POSSUEM SISTEMA GASTROINTESTINAL FUNCIONANDO REGULARMENTE	UND	600	GV FLEX	R\$ 7,59	sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 4.554,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais
2	8671 - SONDA URETRAL N° 08 ESPECIFICAÇÕES: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) ESPESSURA DA SONDA: 3 MM, URETRAL PARA DRENAGEM DE URINA NA URETRA E BEXIGA, ESTÉRIL, ATÓXICA; APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL (USO ÚNICO CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 40 CM DE COMPRIMENTO, COM PONTAARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO LATERAL CM CONECTOR COM TAMPA E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPES CONFECCIONADOS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, IDENTIFICADO, CONTENDO 01 UNIDADE	UND	2.700	BIOBASE	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 1.242,00	mil duzentos e quarenta e dois reais
3	8672 - SONDA URETRAL N° 10 ESPECIFICAÇÕES: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) ESPESSURA DA SONDA: 3 MM, URETRAL PARA DRENAGEM DE URINA NA URETRA E BEXIGA, ESTÉRIL, ATÓXICA; APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL (USO ÚNICO CONFECCIONADA EM TUBO DE PVC, ATÓXICO, APIROGÊNICO, CRISTAL, TRANSPARENTE DE PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, COM 40 CM DE COMPRIMENTO, COM PONTAARREDONDADA E FECHADA, COM 1 FURO LATERAL CM CONECTOR COM TAMPA E PROVIDA NA OUTRA EXTREMIDADE DE UM CONECTOR PADRÃO. PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPES CONFECCIONADOS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, IDENTIFICADO, CONTENDO 01 UNIDADE	UND	4.500	BIOBASE	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 2.115,00	dois mil, cento e quinze reais
4	6688 - SONDA URETRAL N 12 - ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO. ESPESSURA DA SONDA: 4,5 MM; URETRAL PARA DRENAGEM DE URINA NA URETRA E BEXIGA: ESTÉRIL: ATÓXICA; APIROGÊNICO: DESCARTÁVEL (USO ÚNICO): TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA.	UND	8.300	BIOBASE	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 3.984,00	três mil, novecentos e oitenta e quatro reais
5	8272 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N ° 14 - ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO. ESPESSURA DA SONDA: 5,5 MM: TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL: ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA	UND	800	BIOBASE	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais

6	6672 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N ° 16 - ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO. ESPESSURA DA SONDA: 6 MM; TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA	UND	500	BIOBASE	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
7	8273 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N ° 18 - ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO. ESPESSURA DA SONDA: 6~ TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA.	UND	600	BIOBASE	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 306,00	trezentos e seis reais
8	8654 - SONDA FOLEY C/DUAS VIAS N° 14 ESPECIFICAÇÕES: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O N° DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: N° 14 COM BALÃO	UND	350	MEDIX	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 700,00	setecentos reais
9	8655 - SONDA FOLEY C/DUAS VIAS N° 16 ESPECIFICAÇÕES: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O N° DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: N° 16 COM BALÃO	UND	500	MEDIX	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.000,00	mil reais
10	8656 - SONDA FOLEY C/DUAS VIAS N° 18 ESPECIFICAÇÕES: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX - CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O N° DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: N° 18 COM BALÃO	UND	1.000	MEDIX	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
11	8657- SONDA FOLEY C/DUAS VIAS N° 20 ESPECIFICAÇÕES: SONDA DE FOLLEY DUAS VIAS 100% LÁTEX- CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO ADEQUADO, COM ANTIINCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL ARREDONDADA COM DOIS ORIFÍCIOS DE DRENAGEM ARREDONDADOS E LISOS. O N° DA SONDA E A CAPACIDADE DO BALÃO IMPRESSOS EM LOCAL VISÍVEL E PERMANENTE, BALÃO E SONDA FUNDIDOS EM UMA ÚNICA PEÇA, VÁLVULA CODIFICADA POR COR, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM EXTERNA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO E INTERNA COM MANGA PERFURADA. CALIBRE: N°20 COM BALÃO	UND	1.000	MEDIX	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais

12	6680 - SONDA FOLEY C/TRÊS VIAS N 22 - ESPECIFICAÇÃO: UTILIZADA PARA ASSEGURAR A DRENAGEM DE URINA CONTIDA NA BEXIGA ATRAVÉS DA URETRA. EM GERAL, É UTILIZADA EM PACIENTES NO PÓS-CIRÚRGICO, INCONTINENTES, ACAMADOS E COM RETENÇÃO 12 URINÁRIA; ESVAZIAMENTO VESICAL EM CASO DE RETENÇÃO URINÁRIA; PARA IRRIGAÇÃO CONTINUA DA CAVIDADE VESICAL; SONDA VESICAL DE DEMORA; EM LÁTEX, SILICONADA. USO EM PACIENTES SUBMETIDOS A INTERVENÇÕES CIRÚRGICAS DE BEXIGA E/OU PROSTATECTOMIAS. DIÂMETRO: 7.3MM.	UND	1.000	MEDIX	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
13	6681 - SONDA FOLEY C/TRÊS VIAS N° 24 - ESPECIFICAÇÃO: UTILIZADA PARA ASSEGURAR A DRENAGEM DE URINA CONTIDA NA BEXIGA ATRAVÉS DA URETRA. EM GERAL, É UTILIZADA EM PACIENTES NO PÓS-CIRÚRGICO, INCONTINENTES, ACAMADOS E COM RETENÇÃO 13 URINÁRIA; ESVAZIAMENTO VESICAL EM CASO DE RETENÇÃO URINÁRIA; PARA IRRIGAÇÃO CONTINUA DA CAVIDADE VESICAL; SONDA VESICAL DE DEMORA; EM LÁTEX, SILICONADA. USO EM PACIENTES SUBMETIDOS A INTERVENÇÕES CIRÚRGICAS DE BEXIGA E/OU PROSTATECTOMIAS. DIÂMETRO: 8 MM.	UND	500	MEDIX	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
14	8661 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16 DE SILICONE ESPECIFICAÇÕES: SONDA GÁSTRICA PARA REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE DRENAGEM GÁSTRICA, COM PONTA ATRAUMÁTICA, DESTINADO A COLETAR AMOSTRAS DO CONTEUDO GÁSTRICO DE ADULTOS E CRIANÇAS PARA A REALIZAÇÃO DE ESTUDOS LABORATORIAIS E ADMINISTRAR MEDICAMENTOS E ALIMENTAÇÃO DENTRO DO TRATO GASTROINTESTINAL, COM CONEXÃO EM Y COM TAMPA, GRADUAÇÃO A CADA CM, DO 200 AO 50, A PARTIR DO EXTREMO PROXIMAL, ESTERILIZADA POR ETO	UND	150	BIOBASE	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 102,00	cento e dois reais
15	6683 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 18 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA GÁSTRICA PARA REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE DRENAGEM GÁSTRICA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: COMPRIMENTO: 1,10M; TUBO E CONECTOR EM PVC; PONTA ATRAUMÁTICA.	UND	150	BIOBASE	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 111,00	cento e onze reais
16	6684 SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 20 - ESPECIFICAÇÃO: SONDA GÁSTRICA PARA REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE DRENAGEM GÁSTRICA. CARACTERÍSTICAS GERAIS: TUBO E CONECTOR EM PVC; PONTA ATRAUMÁTICA.	UND	150	BIOBASE	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
17	6687 - SONDA URETRAL N 06 - ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO. ESPESSURA DA SONDA: 2 MM; URETRAL PARA DRENAGEM DE URINA NA UREIRA E BEXIGA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA.	UND	1.600	BIOBASE	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
18	6689 - SONDA URETRAL N 14 - ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO. ESPESSURA DA SONDA: 5MM; URETRAL PARA DRENAGEM DE URINA NA URETRA E BEXIGA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXÍVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECÍFICA E CONECTOR COM TAMPA.	UND	2.300	BIOBASE	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 1.127,00	mil cento e vinte e sete reais
19	8697 - DISPOSITIVO P/INCONTINÊNCIA URINÁRIA C/SONDA ESPECIFICAÇÕES: DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA, COMPONENTES C/ EXTENSOR DE 80 CM, COM PRESERVATIVO DE LÁTEX, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTERIL COM LOTE E VALIDADE.	UND	2.500	MED SONDA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 4.000,00	quatro mil reais



20	6668 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N ° 08 - ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO. ESPESSURA DA SONDA: 3MM TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXIVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECIFICA E CONECTOR COM TAMPA	UND	1.000	BIOBASE	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
21	6669 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N ° 10 - ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO. ESPESSURA DA SONDA: 4MM: TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXIVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECIFICA E CONECTOR COM TAMPA.	UND	1.000	BIOBASE	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais
22	6670 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N ° 12 - ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO PARA INTRODUÇÃO EM ÓRGÃOS CORPORAIS PARA DRENAGEM DE FLUIDOS (SECREÇÕES OU EXCREÇÕES) OU DE ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES DIVERSAS (HIDRATAÇÃO, CONTRASTES, MEDICAMENTOS), EM CASO DE SONDAS RESPIRATÓRIAS, ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO OU AR COMPRIMIDO. ESPESSURA DA SONDA: 4,5MM; TRAQUEAL PARA ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES DA ARVORE TRAQUEOBRÔNQUICA; ESTÉRIL; ATÓXICA; APIROGÊNICO; DESCARTÁVEL (USO ÚNICO); TODAS AS SONDAS DESCARTÁVEIS SÃO COMPOSTAS DE TUBO DE PVC ATÓXICO FLEXIVEL COM MODELO DE FURAÇÃO ESPECIFICA E CONECTOR COM TAMPA	UND	1.000	BIOBASE	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
23	23492- SONDA EXPLORADORA- ODONTOLOGICA	UNIDADE 1.0 UNID.	200	GOLGRAN	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
24	19196 - TUBO DE LÁTEX N° 204 PACOTE C/15M- ESPECIFICAÇÃO: OS TUBOS DE LÁTEX PODEM SER USADOS COMO VIA DE TRANSPORTE DE GÁS OXIGÊNIO E OUTROS PROCEDIMENTOS LABORATORIAIS E NÃO CIRÚRGICOS.- PACOTE C/15M	PACOTE 1.0 UNIDADE	25	TAYLOR	R\$ 40,12	quarenta reais e doze centavos	R\$ 1.003,00	mil e três reais
25	19212 - TERMÔMETRO DE CABO EXTERNO: É CONSTITUÍDO DE DOIS DISPLAYS DE CRISTAL LÍQUIDO: UM PARA TEMPERATURA DA GELADEIRA E OUTRO PARA A TEMPERATURA DO LOCAL. AMBOS REGISTRAM A TEMPERATURA MÁXIMA, MÍNIMA E ATUAL, ALÉM DE DISPOR DE ALARME, CASO SEJA ALCANÇADA UMA TEMPERATURA ALTA.	UNIDADE 1.0 UNID.	50	JPROLAB	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 36.440,00</b>	
<b>trinta e seis mil, quatrocentos e quarenta reais</b>								

LOTE 23								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	P. UNIT	EXTENSO UNITÁRIO	P. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	6596 - GEL P/ ULTRASSOM - BRANCO GALÃO C/ 05 LTS - ESPECIFICAÇÃO: É UM GEL NÃO GORDUROSO, INODORO E TRANSLÚCIDO, FABRICADO COM MATÉRIAS-PRIMAS QUALIFICADAS, QUE CONFEREM UMA CONSISTÊNCIA ADEQUADA PARA A REALIZAÇÃO DE EXAMES. É FACILMENTE ABSORVIDO POR GUARDANAPOS DE PAPEL OU TECIDO, FAVORECENDO SUA REMOÇÃO APÓS O PROCEDIMENTO. POR SER ISENTO DE SAL, NÃO DANIFICA OS APARELHOS. POSSUI PH NEUTRO.- GALÃO C/ 05 LTS	GL	24	FORTSAN	R\$ 22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 537,60	quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
2	7135 - SABÃO LÍQUIDO 1L ESPECIFICAÇÃO SABÃO LÍQUIDO ANTIBACTERIANO NEUTRO HIDRAMAIS PROFISSIONAL COM GLICERINA LIMPA, COM AÇÃO AO COMBATE A PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS	LT	1.968	VIC PHARMA	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 23.419,20	vinte e três mil, quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos
3	16627 -ÁGUA DESTILADA 1000 ML SISTEMA FECHADO	F/A	8.000	FORTSAN	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 28.000,00	vinte e oito mil reais
4	6709 - ÁGUA OXIGENADA 10V 1 LITRO - É UM MEDICAMENTO ANTISSEPTICO TÓPICO, UTILIZADO PARA ASSEPSIA DE FERIMENTOS E EM GARGAREJOS OU BOCHECHOS.	LT	300	FARMAX	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais

5	8598 - ÁLCOOL 70% 1000ML ESPECIFICAÇÕES: EMPREGADO COMO ANTISSÉPTICO, EXERCE AÇÃO BACTERICIDA SOBRE TODAS AS BACTÉRIAS PATOGÊNICAS COMUNS, RECOMENDADO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES HOSPITALARES E ARTIGOS NÃO-CRÍTICOS, ETANOL 70-72%(MIM), ÁGUA 28 - 30 % (MIM).	LT	5.000	PROLINK	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
6	6734 - DESINFETANTE PARA ARTIGOS SEMI-CRÍTICOS 1L DESINFETANTE DE ARTIGOS MÉDICOS, HOSPITALARES E ODONTOLÓGICO 1 LITRO	UND	680	VIC PHARMA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 9.520,00	nove mil, quinhentos e vinte reais
7	8728- DETERGENTE ENZIMÁTICO - DILUIÇÃO 2 ML /LITROS ESPECIFICAÇÕES: INDICADO PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTOS MÉDICO HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E LABORATÓRIOS, PODENDO SER MANUAL OU AUTOMATIZADA. - PODE SER UTILIZADO EM ÁGUA POTÁVEL, DESMINERALIZADA OU DEIONIZADA. DUREZA: 0 PPM A 350 PPM. CONDUTIBILIDADE: 0,0000055 MS/CM A 200 MS/CM. VALIDADE: 24 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO. EMBALAGEM CONTENDO 1000 ML.	LT	400	PROLINK	R\$ 13,14	treze reais e quatorze centavos	R\$ 5.256,00	cinco mil, duzentos e cinquenta e seis reais
8	19187 - GLUTARON 14 DIAS GALÃO 5LT, (SOLUÇÃO DE GLUTARALDEÍDO A 2%), DESTINADO AO USO EXCLUSIVO EM HOSPITAIS E ESTABELECIMENTOS RELACIONADOS COM ATENDIMENTO À SAÚDE, NA DESINFECÇÃO E ESTERILIZAÇÃO DE ARTIGOS SEMI-CRÍTICOS QUE NÃO POSSAM SOFRER ESTERILIZAÇÃO PELO CALOR ÚMIDO OU SECO	GALAO 5.0	200	RIOQUIMICA	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 11.600,00	onze mil e seiscentos reais
9	19246 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% (LT) DESINFETANTE E ANTISSÉPTICO INDICADO EM PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS.	LITROS UNIDADE	250	PROLINK	R\$ 6,04	seis reais e quatro centavos	R\$ 1.510,00	mil quinhentos e dez reais
10	19198 - LUGOL IODO 5% 1 LITRO (DIMETILSULFÓXIDO PURO)	1.0 LITRO UNIDADE	390	PROC 9	R\$ 53,55	cinquenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 20.884,50	vinte mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
11	19262 - SABÃO LÍQUIDO	LT	2.000	PROLINK	R\$ 5,06	cinco reais e seis centavos	R\$ 10.120,00	dez mil, cento e vinte reais
12	19278 - ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL (ÁCIDO ETANOICO) 5% 1000ML	LT	380	PROC 9	R\$ 7,98	sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.032,40	três mil e trinta e dois reais e quarenta centavos
13	19300- ÁLCOOL ETÍLICO ISENTO DE ÁGUA (ABSOLUTO) 1000ML	UNIDADE 1.0 LITRO	1.200	PROLINK	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
14	19301 -ÁLCOOL GEL À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO À 70%, COM AÇÃO ANTISSÉPTICA, SEM ENXÁGUE. EMBALAGEM DE 1000ML	LT	2.000	KAPELLI	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 26.000,00	vinte e seis mil reais
15	19322 - IODOPOVIDONA (PVPI) SOLUÇÃO DEGERMANTE 1000 ML - SOLUÇÃO DEGERMANTE DE IODOPOLIVIDONA 10% - 1% DE IODO ATIVO, INDICADO PARA DEGERMAÇÃO DE MÃOS E ANTEBRAÇOS E CAMPO CIRÚRGICO, EM FRASCO OPACO.	FRASCO 1000.0 ML	1.000	FARMAX	R\$ 22,45	vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 22.450,00	vinte e dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 202.229,70</b>	
<b>duzentos e dois mil, duzentos e vinte e nove reais e setenta centavos</b>								

LOTE 32								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	MARCA	P. UNIT	EXTENSO UNITÁRIO	P. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	23497 - CÂMARA ESCURA PARA REVELEÇÃO - ODONTOLOGICA	AVULSO 1.0 UNIDADE	5	ESSENCE	R\$ 120,04	cento e vinte reais e quatro centavos	R\$ 600,20	seiscentos reais e vinte centavos
2	23498 - AVENTAL DE CHUMBO - ODONTO	AVULSO 1.0 UNIDADE	6	KONEX	R\$ 428,30	quatrocentos e vinte e oito reais e trinta centavos	R\$ 2.569,80	dois mil, quinhentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 3.170,00</b>	
<b>três mil, cento e setenta reais</b>								

<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇO</b>	<b>R\$ 253.942,58</b>
<b>duzentos e cinquenta e três mil, novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e oito centavos</b>	

4. PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias, contados da data da sua apresentação.

5. VALIDADE DA PROPOSTA: A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

6. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:



\*Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

\*O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativos às especificações e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

\*O prazo de entrega do objeto será indicado no termo de Referência.

\*O local de entrega do objeto será indicado no termo de Referência.

Fortaleza(CE), 01 de Junho de 2023.

**Cordialmente;**

**STARK MED HOSPITALAR - ME**

**CNPJ: 27.184.755/0001-40**

**GILBERTO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA**

**PROPRIETÁRIO**

**CPF Nº 003.236.563-23**